Zarządzenie Nr  18/2025
Kierownika Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Sławkowie
z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 11/2020 Kierownika Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Sławkowie z dnia 22 października 2020 roku ze zm. w sprawie: Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Miejskim Zarządzie Budynków Komunalnych w Sławkowie.  

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153)  w związku z §7 ust.1 Uchwały Nr IX/91/2019 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Sławkowie (tekst jednolity – Uchwała Nr XXXIII/330/2021 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 23 września 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Sławkowie)  oraz  na podstawie Rozdziału II ust.2.  Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 9/2019 Kierownika Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w  Sławkowie z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Sławkowie oraz na podstawie art. 39 ust 1 i 2 Ustawy o Pracownikach Samorządowych z 21 listopada 2008 roku  ( Dz.U. z 2024 r., poz. 1135) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1638 z późn.zm.), w związku z art. 183ca ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2025 r. poz.277 ze zm.), który wejdzie w życie w dniu 24 grudnia 2025 r. 

zarządzam:
§ 1. W „Regulaminie Wynagradzania Pracowników Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Sławkowie” stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 11/2020 Kierownika Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Sławkowie z dnia 22 października 2020 roku w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Miejskim Zarządzie Budynków Komunalnych w Sławkowie”,                         w § 5 dodaje się ust. 4 - 6 w brzmieniu:
4. Osoba ubiegająca się o zatrudnienie na danym stanowisku otrzymuje od pracodawcy informację o:
1) proponowanym wynagrodzeniu, jego początkowej wysokości lub jego przedziale,
2) odpowiednich postanowieniach niniejszego regulaminu wynagradzania.
5. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 5 ust. 4 pkt 1), obejmuje wszystkie składniki wynagrodzenia, bez względu na ich nazwę i charakter, a także inne świadczenia związane z pracą, przyznawane pracownikom w formie pieniężnej lub w innej formie niż pieniężna.
6. Informacje, o których mowa w § 5 ust. 4 pkt 1) pracodawca przekazuje z wyprzedzeniem umożliwiającym zapoznanie się z tymi informacjami, w postaci papierowej lub elektronicznej, osobie ubiegającej się o zatrudnienie, zapewniając świadome i przejrzyste negocjacje:
1) w ogłoszeniu o naborze na stanowisko;
2) przed rozmową kwalifikacyjną - jeżeli pracodawca nie ogłosił naboru na stanowisko albo nie przekazał tych informacji w ogłoszeniu, o którym mowa w pkt 1;
3) przed nawiązaniem stosunku pracy - jeżeli pracodawca nie ogłosił naboru na stanowisko albo nie przekazał tych informacji w ogłoszeniu, o którym mowa w pkt 1, albo przed rozmową kwalifikacyjną.


§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Sławkowie.
§ 3. Zmiana do Regulaminu wynagradzania wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników.
 				
Kierownik
Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych
 w Sławkowie








